

# P. W. WULFF

STUBBEKØBING BADMINTONKLUB

## ORDINÆR GENERAL- FORSAMLING

### FORMANDENS BERETNING

2021

Sæsonen 2020-2021 i Stubbekøbing Badmintonklub har været præget af noget, som ikke handlede ret meget om badminton, men i stedet om at holde afstand, ikke være for mange sammen og undgå sociale aktiviteter. Noget som for mange medlemmer nok har følt en smule uvant, da det ligger langt fra hvad vi normalt gør i hallen. Vi går til badminton fordi det er sjov, fordi vi kan være sammen med venner og familie på en aktiv måde, og fordi vi elsker de små kampe og den sociale interaktion vi oplever når vi er til træning eller vedligeholder formen ved vores ugentlige banemotionist time. Vi dyrker badminton i Stubbekøbing badmintonklub, fordi vi er en del af et større fællesskab. Vi hilser på hinanden når vi går ud og ind af hallen, vi smiler til hinanden på tværs af baner og sidst, men ikke mindst, vi nyder at vi kan deltage i det sociale liv, om end det er efter træningen i ”Sports cafeen”, på Bogø-lejren, når vi er ude og spille mod spillere fra andre klubber, til julefrokosten eller til klubmesterskabet.

**Stubbekøbing Badmintonklub er et fællesskab, på tværs af aldre, niveauer og ambitioner.**

Bestyrelsen er af den opfattelse, at vi trods diverse restriktioner og en noget forkortet sæson, har formået at bevare en høj grad af liv og godt humør i hallen. Vi har været nødt til at skifte en del sociale arrangementer ud med minder fra de tidligere år, og vi må glæde os over, at vi har en masse frivillige der vil kæmpe for at klubbens traditioner såsom bogø-lejr for de yngste, forældre-barn-turneringen, julefrokost, banko, Hamborgtur, og klub- og minimesterskaber forhåbentligt kan blive til noget i 2021-2022.



## Tak for sæsonen der gik...

Der skal lyde en kæmpe stor tak til medlemmer, sponsorer og frivillige, som på trods af en global epidemi har holdt trofast ved. Bestyrelsen har valgt, at kommende sæson, 2021-2022, vil blive en gratis sæson for alle de medlemmer, som trods en forkortet sæson har betalt fuldt kontingent. Der har været en general stor opbakning fra alle medlemmer, på tværs af tilbud, igennem hele nedlukningen, tak for det. Vi glæder os til at se jer alle i hallen igen, enten her i foråret eller forhåbentlig til september.

En stor tak til alle nye og gamle sponsorer, som har støttet klubben, på trods af, at det har været meget begrænset hvor og hvornår vi har haft mulighed for at promoverer jer. Vi vil i kommende sæson, sætte et større fokus ind på promotion, bl.a. ved hjælp af klubbens Facebook-side. Det er på grund af jeres trofaste støtte, at vi i bestyrelsen kan fokusere på de mest optimale træningstilbud og sociale arrangementer, som kommer vores godt 175 medlemmer til gavn. Tak for jer.

Stubbekøbing Badmintonklub nyder stor glæde af de mange frivillige, som i mere eller mindre grad bidrager til klubbens fortsatte virke. Vores forgængere har arbejdet for en god frivillig-kultur, som gør at vi har været hjulpet godt på vej i forhold til at skaffe hjælp til planlægning af arrangementer, ringedamer til ungdomsspillerne og trænere til de forskellige hold.

Desværre endte sidste generalforsamling ud i en ekstraordinær generalforsamling, da ingen ved den ordinære generalforsamling meldte sig til en af de frivillige poster. Igen i år har vi et par ledige poster, både bestyrelsesposter og suppleanter. Jeg vil derfor gerne opfordrer alle, til at reflekterer over om en af disse poster kunne være noget for en af jer. Klubbens eksistens er virkelige afhængig af, at vi har en bestyrelse, som er tovholdere for drift og diverse arrangementer. Vi har et fælles ansvar, hvis vi fortsat gerne vil have en badmintonklub i Stubbekøbing om 2, 5 og 10 år. Badmintonklubber rundt omkring os på Lolland-Falster er voldsomt pressede, nogle har meddelt de ikke åbner til næste sæson, nogen har meddelt at de kun åbner for ungdom. Det er virkelig en trist udvikling, og det kan desværre også blive en realitet i Stubbekøbing, hvis ikke vores medlemmer støtter op ved den kommende generalforsamling.

### Kort om at sidde i bestyrelsen i STBK...

Stubbekøbing Badmintonklub har en bestyrelse med 7 medlemmer, 2 suppleanter og 1-2 ungdomssuppleanter, 1 kasserer (valgt uden for bestyrelsen). Det er os 12 der ca. 8-9 gange om året mødes et par timer, og drøfter og planlægger opstart, kommende arrangementer mm. Vi er en stor bestyrelse, fordi vi deler arbejdsbyrden. Mange opgaver ligger uden for bestyrelsen, men vi har stadig en løbende dialog med mange af de andre frivillige og vi ser derfor os selv som en slags tovholdere.

Vi har de sidste par sæsoner arbejdet i tre teams, 1) ungdom, 2) senior-motionist og 3) ad.hoc.-økonomi. Så hvis man kun har lysten til at arbejde med f.eks. ungdom eller sponsorer, så skal man selvfølgelig også kun det. Det vigtigste er, at hvis vi er en masse frivillige hænder, med forskellige interesser og kompetencer, via samarbejde og arbejdsfordeling bliver opgaverne sjovere og nemmere.

Hermed skal lyde den største opfordring til at stille op til Stubbekøbing Badmintonklubs bestyrelse.

